

BiGK.271.1.266.2017

Lidzbark, 03.08.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienie zamawiającego

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Zakup sceny mobilnej”

Gmina Lidzbark informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od wykonawcy, którego treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga niestandardowej sceny mobilnej. Wymiar przedstawiony przez Zamawiającego wskazuje na dużą scenę mobilną L60 o wym. 10m x 6m x 6,1 m, natomiast sam opis wskazuje na średnią scenę mobilną M48, tylko wymiary sceny nie pasuje – wym. 8m x 6m x 5,1 m. Informujemy, że dany typ sceny mobilnej ma swoją własną homologację, gdzie są podane wymiary danej sceny mobilnej i nie ma możliwości ich zmiany. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wybranej jednej z poniższych scen mobilnych:

a) scena mobilna dwuspadowa średnica M48 o wym. 8 m x 6 m x 5,1 m (wymiar do transportu: 9,115 m (dł.) x 2,45 (szer.) x 3,6m (wys.):

- wysokość podestu 100 cm
- sposób podnoszenia dachu – ręczny – hydrauliczny
- sposób poziomowania przyczepy – ręczny
- podpory stabilizujące – 4 szt.
- rama przyczepy stalowa, natomiast dach przyczepy aluminiowy
- przyczepa dwuosiowa wyposażona w hamulec najazdowy

Informujemy, że szerokość przyczepy wynosi 2,45m, wynika to z homologacji

b) scena mobilna dwuspadowa duża L60 o wym. 10m x 6m x 6,1 m (wymiar do transportu: 11,9m (dł.) x 2,46m (szer.) x 3,6 m (wys.):

- wysokość podestu 150 cm
- sposób podnoszenia dachu – elektro-hydrauliczny
- elektryczny sposób poziomowania przyczepy
- podpory stabilizujące – 6 szt
- rama przyczepy stalowa, natomiast dach przyczepy aluminiowy
- przyczepa trzyosiowa (dwie tylne tandem oraz jedna oś przednia z obrotnicą) wyposażona w hamulec najazdowy

Informujemy, że szerokość przyczepy ma 2,46 m, wynika to z homologacji

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w zapytaniu ofertowym określił wymiary minimalne i maksymalne dot. sceny. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sceny o wym. 10m x 6m x 6,1 m. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody by szerokość przyczepy wynosiła 2,46 m oraz by przyczepa do transportu posiadała inne wymiary niż określone w zapytaniu ofertowym, związane jest to miejscem garażowym jakie posiadamy. Zamawiający informuje, że nie planuje zwiększenia środków, które mógłby dodatkowo przeznaczyć na realizację zamówienia, poza środkami zabezpieczonymi w budżecie.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga: koło manewrowe – 1 szt. Czy chodzi o koło podporowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o koło podporowe.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga koło manewrowe 14 cali? Czy chodzi o zwykłe koło jezdne? Jeżeli tak to prosimy o dopuszczenie koła jezdnego 15 cali.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że chodzi o zwykłe koło jezdne, dopuszcza koło jezdne 15 cali. Zamawiający informuje, że nie planuje zwiększenia środków, które mogłyby dodatkowo przeznaczyć na realizację zamówienia, poza środkami zabezpieczonymi w budżecie.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga, aby front dachu był odczepiany na czas transportu. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie co dokładnie ma być „odczepiane”. Jeżeli Zamawiającemu chodziło o całą plandekę podczas transportu, to nie ma możliwości jej odczepienia, ponieważ zabezpiecza ona całą scenę podczas transportu oraz gdy scena jest rozłożona to plandeka ta pełni wtedy osłonę górną całej sceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że odczepiana na czas transportu ma być część dachu, która nie stanowi zabezpieczenia podczas transportu.

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy jesteście państwo zainteresowani skrzydłami dźwiękowymi (tzw. flying towers) do tej sceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że opis sceny w zapytaniu ofertowym pełni rolę minimalnych wytycznych jakie scena dostarczona powinna spełniać. Wykonawca może ale nie musi zaoferować skrzydeł dźwiękowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie planuje zwiększenia środków, które mogłyby dodatkowo przeznaczyć na realizację zamówienia, poza środkami zabezpieczonymi w budżecie.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie co to jest dokumentacja techniczno- ruchowa? Czy chodzi o zwykłą dokumentację techniczną do sceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że poprzez pojęcie dokumentacji techniczno-ruchowej należy rozumieć dokument zawierający m.in. : dane techniczne, dane budowy, opis działania, instrukcję montażu i demontażu oraz instrukcję transportu.

Pozostałe wymagania określone w zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców.

BURMISTRZ
mgr Maciej Sitarek